
 
 

UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przedłużenia istniejącej nazwy ulicy Wspólnej w mieście Osiek, gmina Osiek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609) Rada Miejska w Osieku uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przedłuża się nazwę drogi gminnej ulicy Wspólnej na terenie miasta Osiek, o działki oznaczone 
w ewidencji gruntów jako działki nr 1727/10, 529/1, 529/2, 529/7 oraz o część działki oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka nr 51 w Osieku. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Wspólnej, o której mowa w §1 obrazuje załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały (kolor zielony). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 2469



Załącznik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2469


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-01T10:04:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




